
 

 
 

ZAGREBAČKA BURZA d.d. | Ivana Lučića 2a/22 | Zagreb | www.zse.hr | T. +385 1 4686 800 | F. + 385 1 4677 680 
Trgovački sud u Zagrebu | MBS 080034217 | OIB 84368186611 
Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb IBAN: HR8324840081100277421 | Erste&Steiermarkische bank d.d. IBAN: HR3624020061100517924 
Privredna banka Zagreb d.d. IBAN: HR8623400091110306562 | Societe Generale-Splitska banka d.d. IBAN: HR3123300031152602712  
Hrvatska poštanska banka d.d. IBAN: HR7123900011100952279 
PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA: Dubravko Štimac | PREDSJEDNICA UPRAVE Ivana Gažić | ČLAN UPRAVE Tomislav Gračan 
TEMELJNI KAPITAL 46.357.000,00 HRK u cijelosti uplaćen | 4.635.700 | 10,00 HRK 

  

 
 
Na temelju članka 7. Statuta, Uprava društva Zagrebačka burza d.d. sa sjedištem u Zagrebu, Ivana Lučića 
2a/22, dana 23. svibnja 2018. godine donosi sljedeću 

 
 

ODLUKU 
o popustu na naknadu za dodjeljivanje jedinstvene identifikacijske oznake LEI 

 
Članak 1. 

 
Odobrava se popust u visini od 20% na naknadu za dodjeljivanje jedinstvene identifikacijske oznake LEI, na 
način da naknada iznosi 592,00 HRK+PDV. 
 

Članak 2. 
 

Pravo na popust iz članka 1. ove Odluke imaju novi korisnici koji podnesu zahtjev za dodjelu LEI oznake u 
razdoblju od 01. lipnja do 31. srpnja 2018. godine. 
 

Članak 3. 
 

Ova Odluka stupa na snagu 01. lipnja 2018. godine.  
 
 
Oznaka: OU/2018-80 
 
 
 

Ivana Gažić Tomislav Gračan 
Predsjednica Uprave Član Uprave 

 
 


